（様式第 1号）

令和  年  月  日

守口市教育委員会 様

住所

    申請者

                         氏名            （印）

行政財産目的外使用許可申請書

  地方自治法第２３８条の４第７項及び守口市財産規則第５条第１項の規定に基づ

き行政財産目的外使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使

用

財

産

の

表

示

（１）名称（施設名）

（２）所在地

（３）種類（種目）

（４）面積（数量）

（５）使用部分              （別添図面のとおり）

（６）使 用 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

（７）使 用 目 的

（８）電気水道等の使用有無

（９）連 絡 先 そ の 他